

**Отчет по текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома
№ 9 Енисейского микр за 2021 г.**

руб.

	Наименование	ед.изм.	ПЛАН Доходы/ Расходы			ФАКТ Доходы/ Расходы	
			объём	цена	сумма	объём	сумма
1	Долг по оплате по текущему ремонту на 01.01.2021г				24375		
2	Начисление по текущему ремонту 2021г. (ж+нежилая)	руб.	2617,1	3,55	111488	111488	
3	Долг по оплате по текущему ремонту на 01.01.2022г	руб.					31053
4	Остаток на 01.01.2021г.	руб.			20504		
5	Всего сумма текущего ремонта/ остаток средств на 01.01.2022г.	руб.			131992	131992	-64182
6	Резерв	руб.			-53137		
7	Объём работ	руб.			185129,00	83,70	196174,00
	по договорам подряда	руб.					
	Собственными силами	руб.			185129	84	196174,00
	Общестроительные работы	руб.			84630	36,7	138841,00
3	Установка ветрозащиты	шт		21217,00		1	21217,00
4	Установка ветрозащиты	шт		33395,00		3	100185,00
10	Изготовление и установка ограждения	кальк		2728,00		1	2728,00
33	Изготовление решетки в подвале	шт		258,00		1	258,00
41	Установка доски объявлений (оцинкованной)	шт		918,50		4	3674,00
44	Ремонт перил в подъезде	мп		141,00		4,00	564,00
47	Ремонт подъезда № 3 отдельными местами, с расчисткой до 35%	шт	1,00	71130,00	71130,00		
62	Ремонт отмостки	м2	30,00	450,00	13500,00	22,70	10215,00
	Электротехнические работы				1498	14	7977,00
1	Замена светильника СПП 2201	шт		623,00		5	3115,00
2	Замена светильника энергосберегающего ЖКХ LED	шт		623,00		4	2492,00
3	Замена прожектора светодиодного	шт		1081,00		1	1081,00
4	Замена прожектора светодиодного	шт		899,00		1	899,00
7	Замена люминисцентных ламп ЛБ18	шт		130,00		3	390,00
21	Замена автоматического выключателя А 25	шт	3	376,00	1128,00		
28	Монтаж кабеля АВВГ 2*2,5	мп	2,00	185,00	370,00		
	Сантехнические работы	шт			99001	33	49356,00
10	Труба д-20 кв.	мп		631,00		8,00	5048,00
11	Труба д-20 кв.	мп	3,00	488,00	1464,0	9,00	4392,00
12	Труба д-25 кв	мп	3,00	584,00	1752,0		
42	Кран шаровый Д 15	шт		556,00		6	3336,00
43	Кран шаровый Д 20	шт		556,00		7	3892,00
50	Конвектор L- 0,7м	шт	1	3335,00	3335,0	1	3335,00
51	Конвектор L- 1,0 м	шт	1	4243,00	4243,0		
53	Конвектор L- 1,2 м	шт	1	4039,00	4039,0	1,00	4039,00
63	Смена сборки ДУ-20 подв	шт	2	1170,00	2340,0		
64	Смена сборки ДУ-25	шт	2	1448,00	2896,0		
89	Установка градусников	комп	1	6000,00	6000,00		
90	Установка манометров	шт	4	344,00	1376,00		
91	Установка термометров	шт	4	389,00	1556,00		
92	ОПУ тепло	шт	1	70000,00	70000,00		
93	Смена участка канализации в подвале МКД	кальк		25314,00		1	25314,00

Директор ООО "ЖЭО-2 г. Саяногорска"

Исп.: Пономаренко Л.В., Зверовская С.М.,
Кошалева Г.Н., Потапова М.В.

С.Н. Тишковая